
令和 4年 9月 27日 

正副会長  各位 

正副理事長 各位 

監 事   各位 

理 事   各位 

一般社団法人九州賢人会議所 

理事長・企画委員長 小早川 明徳 

企画委員会のご案内とご出席のお願い 

拝啓 秋晴れの候 皆様ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

先日の理事会にて「賢人会議」についての活発なご意見ありがとうございました。 

 

皆様から頂いた意見をもとに、社会的課題と個人に帰結する課題の 2 つの柱を

ベースにし、具体的に絞りこみ身近に感じるテーマからスタートしたいと思い

ます。 

つきましては、10月 21日理事協議会のあと、企画委員会を今までの枠を超え

て開催したいと思います（全理事の方にご案内しております）。 

是非ご出席いただきますようお願いいたします。 

尚、委員会終了後、博多駅 KITTEビル９F「菜々」にて懇親会を開催いたします。 

（お一人様予算 3,500円程度） 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

企画委員会： 令和 4 年 10 月 21 日（金） 16：00～17：30 

◆FAX 送付先 092-451-8612 九州賢人会議所事務局宛 

 
企画委員会   ご出席    ・    ご欠席 

懇 親 会    ご出席    ・    ご欠席 
       
      お名前：                               

 

◆お手数ですがご返事は、令和 4 年 10 月 13 日（木)までにお願い申し上げます。 
 

九州賢人会議所：事務局（担当：黒木・上原） 
  TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612  


